
 
 

 
 

pag. 1 di 4 

 

Prot. n. 8923          Foggia, 11 ottobre 2024 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI E ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI 

N. 26 POSTI PER IL PROFILO DI DOCENTE DI PRIMA FASCIA - CCNL “ISTRUZIONE E RICERCA” 

SETTORE AFAM - PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE: CODI/21 - PIANOFORTE 

  

IL DIRETTORE  

 VISTO il D.M. 180/2023; 

VISTA La convenzione con i Conservatori di Avellino, Lecce, Matera, Monopoli e Taranto di cui al prot. n. 

7914 del 13.10.2023; 

VISTO il Bando prot. n. 8202 del 23.10.2023; 

VISTI gli artt. 11, 12, 13 del suddetto Bando; 

VISTA la graduatoria definitiva di merito prot. n. 8898 del 10/10/2024; 

VISTA La graduatoria definitiva, ripubblicata in autotutela, con prot. n. 8922 del 11/10/2024; 

DECRETA 

di conferire l’incarico a tempo indeterminato di docente di I fascia – CCNL “Istruzione e Ricerca” Settore A.F.A.M. per 

il Settore Artistico Disciplinare CODI/21 – PIANOFORTE ai candidati inseriti nella graduatoria definitiva: 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA 

Nr. 

Progr. 

ID 

domanda 
Cognome  Nome 

Puntegg

io studio 

e 

servizio 

(A) 

Punteggio  prova 

didattica a 

carattere 

teorico/pratico 

(B) 

Puntegg

io  

prova 

pratica 

(C) 

TOTALE 

PUNTEGGI 

(A+B+C) 

1 20099 Carola Francesca Cecilia 27,5 32 30 89,5 

2 8752 Pierdomenico Leonardo 25 31,5 32 88,5 

3 15363 Damiano Fernanda 18,6 34 35 87,6 

4 16968 Cogato Tommaso 18 33,5 35 86,5 

5 16685 Francese Paolo 25,4 30 31 86,4 

6 5568 Trione Bartoli Giorgio 19,5 31,5 35 86 

7 16708 Baietta Sergio 21 30 34,5 85,5 

8 8146 De Luca Christian 22 28,5 34,5 85 

9 8367 Monzo Salvatore 19,5 31 34 84,5 

10 18666 Loatelli Ilaria 20 29 35 84 

11 17794 Vergini Marco 18 31,5 34 83,5 

12 8913 Costa Sara Rosamaria 23 33,5 26,5 83 

13 19496 Gianello Federico 22 24 35 81 

14 19713 Dalgo Alberto 20,2 25,5 35 80,7 

15 10463 Frezzotti Martina 20 31 29,5 80,5 

16 18867 De Vincenti Giosuè 25,5 21 33,5 80 

17 10177 De Bernardo Ludovica 23 22 34,5 79,5 

18 7085 Fatone Osvaldo Nicola Ettore 18 29 32 79 

19 6844 Angione Carlo 21 25,5 32 78,5 

20 7607 Puglielli Attilio Igino 22 21 35 78 

21 7080 Cozzolino Laura 22,5 26 29 77,5 

22 12216 Clavorà Braulin Marco 25 21 31 77 



 
 

 
 

pag. 2 di 4 

 

23 6008 Buono Mariacristina 25 21 30 76 

24 17880 Garzillo Pier Carmine 22,5 21 32 75,5 

25 10976 D'Augello Silvia 18,5 30 26,5 75 

26 9207 Greco* William 21 21 32,5 74,5 

*Precede per minore età ai sensi dell’art. 5, comma 4 lettera O del D.P.R. 9/05/1994 n. 487 così come modificato dal 

D.P.R. n. 82 /2023 e riportato nell’allegato A del Bando prot. n. 8202 del 23/10/2023. 

 

DISPONE 

 

 ai sensi dell’art. 11 comma 1 del Bando prot. n. 8202 del 23/10/2023, i vincitori del concorso entro 48 ore a decorrere 

dalla pubblicazione della graduatoria definitiva dovranno esprimere l’ordine di preferenza delle sedi di servizio dei 

posti messi a concorso ai fini della stipula del contratto a tempo indeterminato: 

n° 7 posti presso la sede del Conservatorio di Foggia - Piazza Nigri n. 13 

n° 1 posto presso la sede staccata del Conservatorio di Rodi Garganico - Strada Croce s.n.c. 

n° 8 posti presso la sede del Conservatorio di Avellino - Via Circumvallazione n. 156 

n° 3 posti presso la sede del Conservatorio di Lecce - Via Ciardo n. 2 

n° 2 posti presso la sede staccata del Conservatorio di Ceglie Messapica -Via Guanella n. 2 

n° 1 posto presso la sede del Conservatorio di Matera - Piazza del Sedile 

n° 2 posti presso la sede del Conservatorio di Monopoli - Piazza S. Antonio n. 27 

n° 2 posti presso la sede del Conservatorio di Taranto - Via Duomo n. 276 

 L’attribuzione della sede avverrà secondo l’ordine della graduatoria. Il candidato dovrà esprimere l’ordine di 

preferenza utilizzando la scheda allegata al presente provvedimento da inviare a mezzo posta elettronica (PEC) 

all’indirizzo graduatorieconsgiordano@pec.it con oggetto: “Scelta sedi concorso Pianoforte - candidato xxxxxx. 

 Il mancato invio della comunicazione entro i termini previsti si intenderà rinuncia. L’assunzione sarà effettuata tenuto 

conto delle riserve di cui al presente bando e delle priorità nel diritto di scelta, previste dall’art. 21 della L. 104/92 e 

dall’art. 33 commi 5 e 6 della L. 104/92.  

 Qualora al termine della procedura risultino ancora posti disponibili, questi verranno attribuiti scorrendo l’elenco dei 

candidati idonei secondo l’ordine di punteggio. 

 

ELENCO CANDIDATI IDONEI                                                                                                                                             

(in ordine crescente del punteggio complessivo) 

Nr. 

Progr. 

ID 

domanda 
Cognome  Nome 

Punteggio 

studio e 

servizio 

(A) 

Punteggio 

prova didattica 

a carattere 

teorico/pratico 

(B) 

Punteggio 

prova 

pratica 

(C) 

TOTALE 

PUNTEGGI 

(A+B+C) 

1 7813 De Padova Giulio 20 24 30,5 74,5 

2 10243 Alessandrini Rodolfo 18 35 21 74 

3 17570 Delle Donne Luca 21,5 24,5 27,5 73,5 

4 18564 Bevacqua Lorenzo 18,5 22,5 32 73 

5 18417 Ivaldi Simone 18 24 30,5 72,5 

6 15639 Pavone Vincenzo 18,5 21 32,5 72 

7 6373 Marino Alessandro 22,4 21 28 71,4 

8 11083 Difato Daklen 18 29,5 23 70,5 

9 10435 Capalbo Margherita 18 24,5 27,5 70 

10 12680 Fasani Daniele 18,4 21 30 69,4 

11 19374 Adorno Giuliano 19,5 23,5 24,5 67,5 

 

 



 
 

 
 

pag. 3 di 4 

 

Il presente decreto è inviato a mezzo PEC ai candidati meritori suddetti ed è reso pubblico sul sito istituzionale del 

Conservatorio di Foggia e nella sezione Bandi di concorso - Amministrazione trasparente.  

 

                          Il Direttore 

          M° Donato della Vista 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

pag. 4 di 4 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI E ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI 

N. 26 POSTI PER IL PROFILO DI DOCENTE DI PRIMA FASCIA - CCNL “ISTRUZIONE E RICERCA” 

SETTORE AFAM - PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE: CODI/21 - PIANOFORTE 

 

SCHEDA ORDINE PREFERENZE DELLE SEDI DI SERVIZIO 

  

Il sottoscritto __________________________________________________________________________ in qualità di 

vincitore della procedura concorsuale di cui al D.M. 180/23, indetta dal Conservatorio di Musica di Foggia, con 

riferimento al D.D. Prot. n. 8202 del 23/10/2023 per il S.A.D. CODI/21 – PIANOFORTE 

ESPRIME 

il seguente ordine di preferenza delle sedi di servizio dei posti messi a concorso  

 

N. ordine  

sedi 

N. posti a 

concorso  

Sede di servizio  Ordine di 

preferenza*  

1 n° 7 posti Conservatorio di Foggia - Piazza Nigri n. 13  

2 n° 1 posto Conservatorio di Rodi Garganico (sede staccata Conservatorio 

di Foggia) - Strada Croce s.n.c. 

 

3 n° 8 posti Conservatorio di Avellino - Via Circumvallazione n. 156  

4 n° 3 posti Conservatorio di Lecce - Via Ciardo n. 2  

5 n° 2 posti Conservatorio di Ceglie Messapica (sede staccata 

Conservatorio di Lecce) -Via Guanella n. 2 

 

6 n° 1 posto Conservatorio di Matera - Piazza del Sedile  

7 n° 2 posti Conservatorio di Monopoli - Piazza S. Antonio n. 27  

8 n° 2 posti Conservatorio di Taranto - Via Duomo n. 276  

   

 *Indicare l’ordine di preferenza delle sedi (da 1 a 8)  

  

 Data _____ / _____ / __________         

         Firma autografa o digitale  

  

  

  

  


		2024-10-11T11:05:18+0000
	Della Vista Donato




